26.- El Emperador León, Augusto, a Juliano, Prefecto del Pretorio.- Mandamos, que en lo sucesivo los monjes, u otros cualesquier de cualquier estado y condición, no intenten llevar ilícitamente a los edificios públicos, o a cualesquier locales construidos para las diversiones del pueblo, la venerable cruz y reliquias de santos mártires, y que no se atrevan a ocupar los edificios que han sido construidos para objetos públicos, o para recreos del pueblo. Porque no faltando edificios religiosos, pueden colocar en ellos, consultados antes, como conviene, los religiosísimos obispos, las reliquias de santos mártires, no por usurpación de algunos, sino a voluntad de los reverendísimos prelados. Por lo tanto, cada cual, así monje, como de otra cualquier profesión, conserve cuidadosamente su paciencia y su modestia, que nuestras leyes y la pública disciplina, y el nombre de los mismos monjes reclaman, y procure guardarlas perpetuamente.

27. El mismo Augusto a Eritrio, Prefecto del Pretorio.- Cualquier que, transcurrido el tiempo de

muneribus, quae cuicunque conditioni aut consuetudine, aut lege debebantur, ad consortium se contulerit clericorum, et inter ministros verae orthodoxae fidei maluerit et elegerit numerari, nullius prorsus sententiae acerbitate revocetur, nec a Dei templis, quibus se consecravit, importunis intentionibus abstrahatur, sed in hisdem beatissimis ministeriis securus permaneat et quietus, ad quae post longi laboris lassitudinem ob reliquiae vitae requiem consilio meliore protractus est; his actionibus, si quae contra eum eiusque patrimonium legitima intentione competunt, pro iuris ordine responsurus, exceptis primipilaribus, quos praeceps tui culminis et publicis utilitatibus in perpetuum esse subiectos, sacratissimae constitutionis statuta sanxerunt.

28.- *Idem et ANTHEMIUS AA. NICOSTRATO P.*
P.- Nulli licere decernimus, sive testamento heres sit institutus sive ab intestato succedat, sive fideicommissarius vel legatarius inveniatur, dispositiones pii testatoris infringere, vel improba mente violare, asserendo incertum esse legatum vel fideicommissum, quod redemptioni captivorum relinquitur, sed modis omnibus exactum pro voluntate testatoris piae rei negotio proficere.

§ 1.- Et si quidem testator significaverit, per quem desiderat redemtionem fieri captivorum, is qui specialiter designatus, est legati vel fideicommissarius habeat exigendi licentiam et pro sua conscientia votum adimpleat testatoris. Sin autem, persona non designata, testator absolute tantummodo summam legati vel fideicommissi taxaverit, quae debeat memoratae causae proficere, vir reverentissimus episcopus illius civitatis, ex qua testator oritur, habeat facultatem exigendi, quod huius rei gratia fuerit derelictum, pium defuncti propositum sine ulla